Servicios Personales

Concepto

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccitn y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Tr

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

, Asig nes, y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreative
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Aprobado

20,700,000
0
20,097,208
0

602,792

0

0

0
3,108,917
1,244 646
138,012
6,000
44,079
45,621
327,400
193,198

0
1,109,961
19,071,447
1,979,537
1,204,932
5,129,419
99,361
6,609,416
282,828
965,606
2,500
2,797,848
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 Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
 Clasificacion por Objeto del Gasta (Cuﬁitu!u ¥ Conleepto)
. Del 1 de Eneroal 31 de Marzode 2019 .
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Modificado .
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20,097,208
0
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0
3,108,917
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138,012
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44,079
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193,198

0
1,109,961
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1,979,537
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4,284,352
0
3,681,559
0
602,793
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0

0
381,257
271,811
27,904
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0

47,005
29,806

0

4,732
1,901,994
588,249
142,954
696,717
47,807
221,338
97,268
87,653
2,500
17,608

0O 000000 OoOO000O00CO0C 000000 C oo

4,284,352
0
3,681,659
0

602,793

0

0

0

381,257
271,811
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0
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0

47,005
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588,249
142,954
696,717
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221,338
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Subejercicio

16,415,648
0
16,415,649
0

0

0

0

0
2,727,659
972.835
110,108
6,000
44,079
45,621
280,395
163,392

0
1,105,230
17,169,452
1,391,288
1,081,977
4,432,702
51,554
6,388,078
185,561
878,053

0
2,780.240
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Estado Analitice del Ejercicio def Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasta {Capitulo y Concepto)
. DeiddeEnarc al 31 da Marzo do 2015
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Subejervicio

Inversiones Fi y Otras Pr
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaci y Aport:

Participaciones _
Aportaciones
Convenios

Deuda Pablica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
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Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterjwe%‘mdefﬂ
Total del Gasto / / // T

DR. ALF] VILLALOBOS JAUREGUI . LUZ ABRIANS#FOSADA TINTOR
/ CTOR

o

42,880, 36: m 6,567,604 6,567,604 36,312,760




